
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 125RS/482RG   del 28-06-2019

OGGETTO

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO FESTIVITA' IN ONORE DI SANT'ANTONIO DA PADOVA , ANNO
2018.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 28-06-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamata la delibera della G.C n. 90 del 23/5/2018 con la quale si  concedeva il patrocinio

dell’Amministrazione Comunale alla Parrocchia di S.Ippolisto Martire per i festeggiamenti religiosi

e civili organizzati in onore del Santo Antonio da Padova tenutesi dal  13  al 14  giugno 2018

,destinando  il contributo di Euro 1.000,00  a sostegno delle spese occorrenti per la realizzazione

delle cerimonie religiose e civili;

Vista la propria determina  n.123 del 25/ 06/2018 con la quale si assumeva regolare impegno di

spesa;

Dato atto  che le iniziative programmate si sono tenute regolarmente;

Vista la nota acquisita al Prot. n.18645  del 26/6/19   con la quale il parroco don Fabio Mauriello ha

documentato e giustificato la spesa sostenuta;

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del 18/08/00

TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1 del 9/01/2019 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, per quanto suesposto, la somma di Euro 1.000,00 a favore del Parroco della Chiesa di

Sant’ Ippolisto Martire, sac. don Fabio Mauriello. con imputazione , sul Cod.  01.03-1.03.02.02.005

Cap. 346  (Imp.n. 320/18) R.P. parte uscita del bilancio 2019/2021 esercizio 2019;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-07-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-07-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


